1

宁机学 NX/TC004〔2023〕02 号

宁夏机械工程学会关于发布

《企业标准"领跑者"和团体"领先者"评价规
范》团体标准的公告通知

各有关单位：

根据《宁夏机械工程学会团体标准管理办法》的相关规定，

我学会已组织完成了《企业标准"领跑者"和团体"领先者"评价规

范》团体标准报批稿及相关文件的审定工作。现批准发布为本会

团体标准，标准编号为 T/NXJX 044—2023。

标准于2023年01月13日发布，自2023年02月24日实施。

特此公告！

联系人：林凯强      18408404727

邮箱：nxjxbwh@163.com

宁夏机械工程学会

2023 年 01 月 13 日

2

附件：

序号 标准编号 标准名称

1 T/NXJX 044—2023
企业标准"领跑者"和团体"领先者"评价

规范